regionálneho rozvoja z kapitoly Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a 

informatizácie Slovenskej republiky na podporu regionálneho rozvoja na základe žiadosti 

o poskytnutie dotácie na projekt s názvom Jubilujúce súbory (ďalej len „podporený 

projekt“) v celkovej sume 29 450,00 EUR (slovom: dvadsaťdeväťtisícštyristopäťdesiat 

EUR) (ďalej len „dotácia“), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov 

podporeného projektu, ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť v plnej výške na realizáciu 

podporeného projektu, v rozsahu a za podmienok vymedzených v tejto zmluve.